RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Atcomex 10 UNITS - 3 AXLE KIPPER BULK 1 COMP. 60.000 L
BKS 3927C/C1-60

COMMON

Preis € 6.950,- ex Mwst

Id AT121268-2

Marke Atcomex

Typ 10 UNITS - 3 AXLE KIPPER BULK 1 COMP.
60.000 L BKS 3927C/C1-60

Baujahr 2000

Konstruktion  Silo

Bruttogewicht 39.000 kg

PROPERTIES

Datum der erstzulassung
Nummernschild
Fahrzeug-identifizierungsnummer
Anzahl der achsen

Gewicht

Radstand

Konstruktionsmaf3e (I/b/h)
Nutzlast

Lange

Breite

ZUBEHOR

11-07-2000
0G-72-JD
YA9F39C0002121268
3

6.400 kg

891 cm

32.600 kg
1.322 cm
254 cm

Atcomex 10 UNITS - 3 AXLE KIPPER BULK 1 COMP. 60.000...

Referentienummer: AT121268-2

Schijfremmen Schijfremmen Schijfremmen
385/65R22.5 385/65R22.5 385/65R22.5
9.000 kg 9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

BESCHREIBUNG

* Antiblockiersystem

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




